Guayaquil, 2 de Octubre del 2009

Señor
CESAR ANTONIO PERALTA
Ciudad.

3265-n-20

De mis consideraciones

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA ANONIMA CAPEXPORT S.A., tuvo a bien reelegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía.

De acuerdo al Articulo Vigésimo Cuarto de los Estatutos Sociales de la Compañía. UD ejerceré la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía únicamente cuando reemplace al Gerente General, de conformidad con el articulo vigésimo cuarto y durara DOS AÑOS en el ejercicio de sus funciones.

CAPEXPORT S.A. se constituyó mediante escritura publica celebrada ante el Notario Primero del cantón Guayaquil, Doctor Carlos Quiñónez Velásquez el día 11 de noviembre de 1999 e inscrita la Resolución emitida por la Intendencia de Compañías de Guayaquil, el 10 de enero del 2000 en el Registro Mercantil de fojas 3265 a 3274, numero 1.016 del Registro Mercantil y anotada bajo el numero 1.276 del Repertorio, el 24 de Enero del 2000.

Se servirá prestar su aceptación en la nota puesta al pie de este nombramiento.

Atentamente,

LÍGIA XIOMAŔA PERALTA ARGUELLO

Taralle de

Secretaria

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía CAPEXPORT S.A. Guayaquil, a los 2 días del mes de Octubre del año dos mil nueve.

**CESAR ANTONIO PERALTA** 

CC. # 0904170891

Domicilio: Lorenzo de Garaicoa 13036 y Clemente Ballén

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciséis de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CAPEXPORT S.A., a favor de CESAR ANTONIO PERALTA, a foja 103.233, Registro Mercantil número 19.826.

ORDEN: 45084

in **hir min mant**in

REVISADO POR: 5

Tur dulu 10

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA